

Soup Nerds ApS

Sankelmarksvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 14 34 61

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Michael Hübertz Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soup Nerds ApS Sankelmarksvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 14 34 61
	Stiftet: 1. december 2017
	Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Michael Hübertz Christensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fremstille og sælge bæredygtige supper fremstillet af økologiske råvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -411 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et væsentligt underskud. Der har været anvendt betydelige ressourcer på at opbygge og markedsføre virksomhedens koncept, ligesom der har været anvendt flere ressourcer på at indrette og opbygge selskabets butikslokaler i Århus. Ledelsen oplever voldsom positiv interesse fra omverdenen for såvel konceptet som selve produkterne, hvilket er med til at understøtte ledelsen i, at der er et marked for konceptet – ikke mindst fra det internationale publikum, der udgør estimeret 40%. Opstarten af drift og salg af konceptet har dog været noget vanskeligere end først forventet, hvilket ledelsen dog har erfaret ikke er usædvanligt for tilsvarende opstarter i Aarhus.

Selskabets ledelse afsøger aktuelt markedet for potentielle investorer, da banken ønsker at opsige det aktuelle engagement. Derfor har ejerkredsen valgt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet indtil eventuel ekstern kaptaltilførsel eller alternativt likvidering af selskabet.

Hvis det lykkes at sikre ekstern kapital, er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2020 vil generere et positivt resultat, ligesom egenkapitalen forventes at blive reetableret inden for de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-137.931
2 Personaleomkostninger	-209.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.414
Driftsresultat	-385.427
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.615
Resultat før skat	-411.042
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-411.042
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-411.042
Disponeret i alt	-411.042

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	242.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>242.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.976</u>
Deposita	20.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.733</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	26.200
Tilgodehavender i alt	<u>26.200</u>
Likvide beholdninger	900
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.100</u>
Aktiver i alt	<u>437.833</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	53.620
5 Overkurs ved emission	133.075
6 Overført resultat	-411.042
Egenkapital i alt	-224.347
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	586.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	65.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.180
Gældsforpligtelser i alt	662.180
Passiver i alt	437.833
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et væsentligt underskud. Der har været anvendt betydelige ressourcer på at opbygge og markedsføre virksomhedens koncept, ligesom der har været anvendt flere ressourcer på at indrette og opbygge selskabets butikslokaler i Århus. Ledelsen oplever voldsom positiv interesse fra omverdenen for såvel konceptet som selve produkterne, hvilket er med til at understøtte ledelsen i, at der er et marked for konceptet – ikke mindst fra det internationale publikum, der udgør estimeret 40%. Opstarten af drift og salg af konceptet har dog været noget vanskeligere end først forventet, hvilket ledelsen dog har erfaret ikke er usædvanligt for tilsvarende opstarter i Aarhus.

Selskabets ledelse afsøger aktuelt markedet for potentielle investorer, da banken ønsker at opsigte det aktuelle engagement. Derfor har ejerkredsen valgt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet indtil eventuel ekstern kaptaltilførsel eller alternativt likvidering af selskabet.

Hvis det lykkes at sikre ekstern kapital, er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2020 vil generere et positivt resultat, ligesom egenkapitalen forventes at blive reetableret inden for de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	178.137
Andre omkostninger til social sikring	1.218
Personaleomkostninger i øvrigt	29.727
	<hr/>
	209.082

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/>
	25.615
	<hr/>
	25.615

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. december 2017	<hr/>
	53.620
	<hr/>
	53.620

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>133.075</u>
	<u>133.075</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-411.042</u>
	<u>-411.042</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse med en huslejeforpligtelse på t.kr. 58.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-12 12:00:50Z

NEM ID 

Michael Hübertz Christensen

Adm. direktør

På vegne af: Michael Hübertz Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-331374480603

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-16 15:13:41Z

NEM ID 

Michael Hübertz Christensen

Dirigent

På vegne af: Michael Hübertz Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-331374480603

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-16 15:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7XIZG-EYEH-0EKPO-HAH5F-4Q3E2-7TUMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>